Aldo et Landricus dantur cum infantibus

suis, Dominico et Ostraldo, 87.

Aldo servus , 190.

Aldo presbyter, testis, 43, 309, 500, 505.

Aldom et Adalbert terra, 278.

Aldoni et Rotberto terra , 136.

Aldonis presbyteri (per manum), 470.

Aldonis (per manum), 95.

Aldonis signum, 106, 107, 117, 139, 142,

143, 187, 227, 246, 275 bis, 293, 308,

373, 388, 404, 421, 427.

Aldonis presbyteri terra, 487.

Aldremi signum, 60.

Aldri signum, 316.

Aldricus, Cbristina et Segreda, venditores,

308.

Aldricus, frater Gondradai uxoris Gislardi,

316.

Aldricus, testis. 95, 177, 308, 453.

Alduino , Gaucelino
,

Ingelbergana? , et

Chistopboro pratum, 310. Vide Gauce-

lino , etc.
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Alectmjms, uxor Andréa; venditoris, 388.

Ai.n.ms, uxor Arnulfi, 135.

Alendonus, tcstis, 201.

Alendrada, uxor Hngonis donatoris, 32<>.

Alendbadakx signnm, 326.

Aleteudis et lilius ojus Genesius, vendi-

tores, 189.

Aletri dis signnm , 189.

Alexana , vcl Decetanv et 'Christianus ,

infantes Edwini et Eldeboreh, 278.

Alex \m>er (II)
,
papa, 5. 6.

Ai.exwdra, donatrix, 407.

Alexankra, testis, 4(57.

Alfredi terra, 455.

Alfrews tenenientarius , 487.

Axgabi signnm', 72.

Algaudus miles, petitor, 505.

Algerii signnm , 197.

Algio signnm ,314.

Alia, mater Breidioci clerici, 489.

Alibranus et Sendana, cum int'antibus suis

dantur. 190.

Alichier, mansusin agro Arpaiacensi, 436.

(AbpatÉ, ancien doyenné de Bénédictins
)

Alicis signnm , 439.

Ai.in wim s , testis, 237.

Aldcdbada, uxor Anastasii donatoris, 419.

Alindrad k signnm, 419.

Alioldus clericus, testis. 505.

Aliolt. teslis, 109.

Alibjcus, testis, 88.

Ajmsachar, Elisacbab, l'cllicensis episco-

pus, 144. Vide Émachar.

Allo, venditor, 401

.

Allolim terra , 389.

Alhardcs, vel Alinardus, testis, 181.

Almudcs
,
testis, 123.

Alnico et Adaldramno terra, 423.

Aloniaci m, I llogniacum , \ yloniacum ,

villa in agro Fnseiaco, 47, 48, 502.

Alpiietius, teslis , 88.

Alsaci (Fossa), villa , 35, 521. Vide Fossa.

GENERALIS. 459

Alsenda et filius ejus Arnaldns, \el Arnol-

dns, donatorcs, 31 4.

Alsend.e et lilii ejus Arnaldi signnm, 311.

Alta Mura (Grimoldns de), 51(>.

Altasia, uxor Eldefredi donatoris. 29.

Altasia, uxor Humberti \endiloris. 117.

129.

Altasia et filins ejus Beraldus presbyter,

venditores, 117, 139, 117.

Altasia et lilii ejus Beraldus presbUer

et Vultardus, venditores, 117.

Altéra Ci rte (décima de) , 001.

Altra (kRTE(ad|, locus, 181.

Altreset (Botbertus de), testis, 000. Vide

Roibertus.

Altreset iBenaldtis et fraterWillelmusde).

000.

Alvermv (Bngode), testis, 510 Vide Hugo.

Alverm\ fBodnlïiis «Ici. testis. 023. Vide

Rodulfus.

Amu.oms, \cl Analormi s et Emart . seu

Eunart, donatorcs, 352.

Amalber<;a . testis , 228.

Amalhekti m. ulla in agro Salorniacensi.

53.

\m LLBERTUS et Arbrannns. \cnditores. 217

Ahaleertcs
, Bernardns et Bamfredus .

donatorcs . 82.

A m viriERTi s , testis, 217,432.

Amu.uk s. testis, ;(82.

A m lldricus
,
testis, 184.

Amilcaitiis de Sanciaco, 501. Vide .SV/«-

ciuco.

Amu.c.erii s . testis . 1 17.

Amm.i.ii.h sel uxor ejus l"sanna,\ cl Osanna,

donatorcs . 304, 300.

Amaegisvs ,
testis, 301

Amallims , teslis , 193.

AlfANDl s , teslis . 88.

Amariaco, Akabico (curiilus vocatns), 1 13.

178.

Amartesii signnm . 227.
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Ambaldi, Ambalti signum, 122, 128, 258.

Ambaldi terra ,168.

Ambaldus incaucionator, 258.

Ambaldus presbyter, testis, 36.

Ambaldus scamineus, 501.

Ambaldus et uxor ejus Aaltrudis , vendi-

tores , 169.

Amberti signum , 90.

Amblardi et Teotaldis terra, 89.

Amblardus et frater ejus Constantius , do-

natores, 83.

Amblardus, testis, 181.

Amblardus levita, testis, 478.

Amebaltus et ejus uxor, venditores, 121.

Amedeus, Lugdunensisarchiepiscopus, 595.

Amelii signum , 72.

Amelini signum, 103.

Amelius , Achardus et Plotbertus levita

,

emptores, 165.

Amelius , vel Amelius et Achardus , filii

Leutbergaî donatricis, 132.

Amelius et Leodegarius fratres, testes, 596.

Amelodini et Grimardi terra, 207.

Americi terra, 90.

Amfredus ser\ iens Sancti Vincent! et uxor

ejus Seuda, donatores, 346, 348, 358.

Amfredus, testis, 358, 370.

Amgardus, Auscherius et Racull'us, 204.

Amicus, scabinus Matisconensis , 152.

Amiso, archiepiscopus Tarentasiensis, 518.

Vide Tarentasiensis.

Ammoni terra, 212.

Amonellus Maioli, Rebutini filins, testis,

612. Vide Maioli.

Amoniaci, Amuniaci (in parrochia) , 479,

624, 625.

Amoniaci cimiterium, 223.

Amoniaco (ecclesia Sanctae Mariae de), 562.

Vide S. Mariœ.

Amoniaco, Amuniaco, villa, 224, 585, 626.

Amuniaco (Bernardus presbyter de), 585.

Vide Bernardus.

Amuniaco (Jocerannus miles de), donator,

585. Vide Jocerannus.

Amuniaco (Johannes capellanus de), testis,

626. Vide Johannes.

Anai (Aine ?), locus , 424.

Analomo et Emart signum, 352.

Anan^e
, seu Avance terra , 466.

Anania , seu Anna
,
donatrix, 427.

Ananias, 360.

Anastash signum
, 419, 423.

Anastasio terra , 423.

Anastasius et uxor ejus Alindrada, dona-